
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/…/2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenów w obrębie Sośno, gmina Sośno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 
w obrębie Sośno, gmina Sośno. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w § 1, zostały określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 65022445-D22D-4F35-A9AF-BB5E86768D05. Projekt Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. Woj.: kujawsko-pomorskie, Powiat: sępoleński, JE: Sośno, Obręb: Sośno 16-06-2020

Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:5000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Kamila Frydrychowicz
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Sępólnie Krajeńskim) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

granica obszaru objętego uchwałą 
o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu
zagospodarowania 
przestrzennego

granice działek ewidencyjnych  

Załącznik do uchwały Nr XX/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 65022445-D22D-4F35-A9AF-BB5E86768D05. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie
z art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 293 ze. zm.) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Gminy Sośno w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w obrębie Sośno, rozpocznie tryb formalnoprawny
sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej wcześniej ustawy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone analizą
m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym, które potwierdzają zasadność
przystąpienia do sporządzenia w/w planu.

Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań planu
miejscowego z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy
Sośno.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 65022445-D22D-4F35-A9AF-BB5E86768D05. Projekt Strona 1


	Page 1



